
Sınıfın Adı YABANCI DİL 1. SINIF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Eğitime Giriş 2 Fatmanur ÖZEN
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 2 Nazım KURUCA
Yabancı Dil 1 2 Muzaffer ATALAR
Türk Dili 1 3 Dursun ŞAHİN
Bilişim Teknolojileri 3 Ebru TURAN GÜNTEPE
Eğitim Sosyolojisi 2 Fatma Hürrem SÜNNEY
Akademik Okuma Becerileri 1 2 Emel TOZLU KILIÇ
Akademik Yazma Becerileri 1 2 Zekiye SEİS
Dinleme ve Sesletim 1 2 Çiğdem GÜNEŞ ÇİLEK
Sözlü İletişim Becerileri 1 2 Aycan DEMİR AYAZ

Toplam Saat 22

Eğitim Fakültesi

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

2024/2025 eğitim öğretim dönemi, 16 Eylül 2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

DEKAN

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:11.10.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Eğitim Sosyolojisi

FH. SÜNNEY

F.2.2

Bütün Sınıf

Türk Dili 1

D. ŞAHİN

A.1.2

Bütün Sınıf

Akademik Yazma Becerileri 1

Z. SEİS

A.3.4

Bütün Sınıf

Sözlü İletişim Becerileri 1

A.DEMİR AYAZ

F.2.1

Bütün Sınıf

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1

N. KURUCA

F.2.1

Bütün Sınıf

Eğitime Giriş

F. ÖZEN

F.2.1

Bütün Sınıf

Akademik Okuma Becerileri 1

ET

F.2.1

Bütün Sınıf

Yabancı Dil 1

M. ATALAR

G.3.3

Bütün Sınıf

Dinleme ve Sesletim 1

Ç. GÜNEŞ ÇİLEK

A.1.3

Bütün Sınıf

Bilişim Teknolojileri

ET. GÜNTEPE

D.2.2-Bilg.Lab.-1

Bütün Sınıf

1.Ders

8:00
8:50

2.Ders

9:00
9:50

3.Ders

10:00
10:50

4.Ders

11:00
11:50

5.Ders

12:00
12:50

6.Ders

13:00
13:50

7.Ders

14:00
14:50

8.Ders

15:00
15:50

9.Ders

16:00
16:50

10.Ders

17:00
17:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı YABANCI DİL 2.SINIF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Öğretim Teknolojileri 2 Ebru TURAN GÜNTEPE
Öğretim İlke ve Yöntemleri 2 Temel TOPAL
İngilizce Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları 2 Çiğdem GÜNEŞ ÇİLEK
İngiliz Edebiyatı 1 2 Heves BOZBAG
Dil Bilim 1 2 Hatice ÖZATA
Eleştirel Okuma ve Yazma 2 Hatice ÖZATA
İngilizce Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar 2 Melissa Özlem Grab

Toplam Saat 14

Eğitim Fakültesi

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

2024/2025 eğitim öğretim dönemi, 16 Eylül 2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

DEKAN

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:11.10.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Öğretim Teknolojileri

ET. GÜNTEPE

D.2.2-Bilg.Lab.-1

Bütün Sınıf

Öğretim İlke ve Yöntemleri

T. TOPAL

A.2.4

Bütün Sınıf

Eleştirel Okuma ve Yazma

H. ÖZATA

A.2.3

Bütün Sınıf

İngiliz Edebiyatı 1

H.BOZBAG

A.1.4

Bütün Sınıf

İngilizce Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar

M.Ö. GRAB

A.3.4

Bütün Sınıf

Dil Bilim 1

H. ÖZATA

G.2.3

Bütün Sınıf

İngilizce Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları

Ç. GÜNEŞ ÇİLEK

A.1.1

Bütün Sınıf

1.Ders

8:00
8:50

2.Ders

9:00
9:50

3.Ders

10:00
10:50

4.Ders

11:00
11:50

5.Ders

12:00
12:50

6.Ders

13:00
13:50

7.Ders

14:00
14:50

8.Ders

15:00
15:50

9.Ders

16:00
16:50

10.Ders

17:00
17:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı YABANCI DİL 3. SINIF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Sınıf Yönetimi 2 Tuğrul KÜLÜNKOĞLU
Eğitimde Ahlâk ve Etik 2 Ferhat KACAR
İngilizce Sözcük Bilgisi Öğretimi 2 Melissa Özlem Grab
Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi 1 3 Çiğdem GÜNEŞ ÇİLEK
İngilizce Dil Becerilerinin Öğretimi 1 3 Melissa Özlem Grab
Dil ve Edebiyat Öğretimi 1 2 Hatice ÖZATA

Toplam Saat 14

Eğitim Fakültesi

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

2024/2025 eğitim öğretim dönemi, 16 Eylül 2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

DEKAN

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:11.10.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İngilizce Dil Becerilerinin Öğretimi 1

M.Ö. GRAB

A.3.4

Grup 1

İngilizce Dil Becerilerinin Öğretimi 1

M.Ö. GRAB

A.3.4

Grup 2

Eğitimde Ahlâk ve Etik

F. KACAR

F.2.4

Bütün Sınıf

Dil ve Edebiyat Öğretimi 1

H. ÖZATA

A.2.1

Grup 1

Dil ve Edebiyat Öğretimi 1

H. ÖZATA

A.3.4

Grup 2

İngilizce Sözcük Bilgisi Öğretimi

M.Ö. GRAB

A.3.4

Bütün Sınıf

Sınıf Yönetimi

T. KÜLÜNKOĞLU

E.3.4

Bütün Sınıf

Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi 1

Ç. GÜNEŞ ÇİLEK

A.3.4

Bütün Sınıf

1.Ders

8:00
8:50

2.Ders

9:00
9:50

3.Ders

10:00
10:50

4.Ders

11:00
11:50

5.Ders

12:00
12:50

6.Ders

13:00
13:50

7.Ders

14:00
14:50

8.Ders

15:00
15:50

9.Ders

16:00
16:50

10.Ders

17:00
17:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı YABANCI DİL 4. SINIF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Öğretmenlik Uygulaması 1 6 Çiğdem GÜNEŞ ÇİLEK, Hatice ÖZATA, Melissa Özlem Grab
Özel Eğitim ve Kaynaştırma 2 Ferhat ASLAN
Topluma Hizmet Uygulamaları 4 Hatice ÖZATA, Melissa Özlem Grab
Çeviri 3 Hafize AYAZ
İngilizce Öğretiminde Ders İçeriği Geliştirme 3 Çiğdem GÜNEŞ ÇİLEK
Tümleşik Dil Becerilerinin Öğretimi 2 Melissa Özlem Grab

Toplam Saat 20

Eğitim Fakültesi

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

2024/2025 eğitim öğretim dönemi, 16 Eylül 2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

DEKAN

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:11.10.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Öğretmenlik Uygulaması 1

H. ÖZATA

Bütün Sınıf

Öğretmenlik Uygulaması 1

Ç. GÜNEŞ ÇİLEK

Bütün Sınıf

Topluma Hizmet Uygulamaları

H. ÖZATA

Bütün Sınıf

Öğretmenlik Uygulaması 1

M.Ö. GRAB

A.3.4

Bütün Sınıf

Topluma Hizmet Uygulamaları

M.Ö. GRAB

A.3.4

Bütün Sınıf

Tümleşik Dil Becerilerinin Öğretimi

M.Ö. GRAB

A.3.4

Bütün Sınıf

Özel Eğitim ve Kaynaştırma

F.ASLAN

G.1.1

Bütün Sınıf

İngilizce Öğretiminde Ders İçeriği Geliştirme

Ç. GÜNEŞ ÇİLEK

A.3.4

Bütün Sınıf

Çeviri

H. AYAZ

G.3.2

Bütün Sınıf

1.Ders

8:00
8:50

2.Ders

9:00
9:50

3.Ders

10:00
10:50

4.Ders

11:00
11:50

5.Ders

12:00
12:50

6.Ders

13:00
13:50

7.Ders

14:00
14:50

8.Ders

15:00
15:50

9.Ders

16:00
16:50

10.Ders

17:00
17:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma


